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Bakonyi Csaba  
(1941–2023)

2023. április 13.-án el-
hunyt Bakonyi Csaba 
aranydiplomás erdõ-
mérnök. 

1941. március 3.-án 
született Érsekújváron. 
Családja a Felvidék 
visszacsatolása után 
került oda és a háború 
után költöztek Pápára, 

ahol az elemi iskola alsó tagozatát végezte. 
Nehéz évek alatt teremtettek szülei új ott-
hont Gyõrszentivánon. Az általános iskolát 
ott fejezte be, kitûnõ eredménnyel és beke-
rült a jó nevû gyõri Révai Miklós Gimnázi-
umba. Érettségi után sikeresen felvételizett a 
soproni Erdõmérnöki Fõiskola Erdõmérnöki 
Karára. 1965-ben szerzett erdõmérnöki okle-
velet az Erdészeti és Faipari Egyetemen.

Az akkor kötelezõ egyéves erõrendezési 
munka letöltése után került a Kisalföldi Erdõ-
gazdaság Dél-Hansági Erdészetéhez, Kapuvár-
ra, erdõmûvelési mûszaki vezetõ beosztásba.

1976-ban növényvédõ szakmérnöki képe-
sítést szerezett. Munkájával olyan mértékben 
voltak elégedettek felettesei, hogy 1978-ban 
kétéves továbbképzésre jelölték az Országos 
Vezetõképzõ Intézetbe, amelyet sikeresen el-
végezett. 

Ezt követõen bekerült az erdõgazdaság köz-
pontjába, ahol 1982-ig a Közgazdasági Osztály 
vezetõje, majd termelési fõmérnök volt.

 Az 1987-es év újabb nagy kihívás, a gaz-
dasági igazgatói munkakörre kap ajánlatot, 
amelyet úgy vállal el, hogy közben elvégzi a 
Számviteli Fõiskolát, ahol mérnök-üzemgaz-
dász képesítést szerez.

A változások viharai az erdõgazdaságot és 
õt is megérintik. 35 év után megválik a KAEG 
Zrt. jogelõdéjtõl és elõbb az YBL Bank, majd 
a Corvin Bank gyõri Területi Igazgatóságnál 
dolgozik finanszírozási területen.

1998-ban visszatért az erdészeti szakmá-
hoz, Állami Erdészeti Szolgálat belsõ ellenõ-
reként megismeri szinte az egész ország va-
lamennyi erdõgazdaságának munkáját.

Az erdészeti egyesületnek 1966-tól aktív 
tagja volt. Az OEE Erdõvédelmi Szakosztály-
nak alapító tagja. 1980-tól az erdõgazdaság 
Helyi Csoportjának titkára, egy ízben választ-
mányi tag. 

Nyugdíjba vonulása után is – amíg egész-
sége engedte – aktívan részt vett az egyesü-
leti munkában, a Helyi Csoport nyugdíjas fe-
lelõse volt.

Munkáját mindig aktívan és lelkiismerete-
sen végezte, szakmailag mindig bõvítette is-
mereteit, melyet mutat több, megszerzett 
végzettsége is. Munkásságát Kiváló Dolgozó 
kitüntetéssel, Miniszteri Dicsérettel ismerték 
el, de talán arra lehetett igazán büszke, hogy 
igen sokan ismerték és szerették szerény, 
csendes egyéniségét.

1966-ban nõsült meg. Felesége dr. Hor-
váth Mária gyógyszerész. Elsõ otthonuk a bi-
zony elég szûkös kapuvári szolgálati lakás 
másfél évtizedig, majd a gyõri szolgálati és 
végül a saját lakás volt az otthona. 

Házasságukból három leány született. 
Mindig büszkén mondta, Beáta és Eleonóra 
Sopronban, az Alma Materünkben szerzett 
diplomát. A legkisebb, Zsófia, édesanyja szak-
máját követte. Leányai hét unokával ajándé-
kozták meg, 82. születésnapján már tudta, 
hogy érkezik az elsõ dédunokája, de születé-
sét sajnos már nem érhette meg. Személyében 
nem csak egykori szobatársam, keresztlá-
nyom édesapját, de a Legjobb Barátomat ve-
szítettem el.

A tomboló covid járvány idején kapott elõ-
ször agyvérzést, 2020 elején, a legnehezebb 
idõszakban. Igen nehéz korszak következett 
életében. Óriási akaraterõvel, kitartással vé-
gezte a rehabilitáció gyakorlatait. Eljutott arra 
a szintre, hogy – segítséggel – le tudott jönni 
az utcára. Soha egy rossz szó, panasz nem 
hagyta el száját, mindig optimista volt.

Sajnos a 2023-as év nem jót hozott. Rosz-
szullétei sûrûsödtek, és az utolsó erõsebb 
volt, mint Õ.

Bakonyi Csaba búcsúztatása Gyõrben volt, 
a Szent Kamillus Templomban, egyházi szer-
tartással. Évfolyamtársai, kollégái sorfalat áll-
tak urnájánál, A búcsúbeszédet Schmotzer 
András, az OEE korábbi elnöke, évfolyamtár-
sa mondta el. A gyászszertartás végén eléne-
keltük az Erdész Himnuszt. Isten áldjon Bará-
tom! Emléked nagyon sokan megõrizzük !

Lovász László

Olaszy István  
(1928–2023) 

Életének 95. életévé-
ben elhunyt Olaszy 
István rubinokleveles, 
Kaán Károly- és Nagy-
váthy János-díjas er-
dõmérnök, aki az 
 Országos Erdészeti 
Egyesületnek 1951 
óta, 72 éven át volt 
tagja. A Kaán Károly-

emlék érmet az Egyesület 1987-ben adomá-
nyozta számára. 2018-ban az Életfa Emlék-
plakett Arany fokozata kitüntetést is átve-
hette.

1928-ban született Kõszegen. Erdõmér-
nöki oklevelét 1951. július 30-án szerezte 
meg a Magyar Agrártudományi Egyetem Er-
dõmérnöki Karán. Ugyanebben az évben 
kezdte meg pályafutását a Kisalföldi Erdõ- 
és Fafeldolgozó Gazdaságnál kezdetben, 
mint üzemegység-vezetõ helyettes, majd a 
központi tervcsoport vezetõje, késõbb – 
egészen nyugdíjazásáig – erdõmûvelési ve-
zetõ.

Feladata a nagyüzemi öntözéses cseme-
tenevelés kialakítása, a csemete-önellátás 
biztosítása, az élõfakészlet növelése érdeké-
ben a Duna-ártéren, a kisalföldi homok táj-
ban és a Hanságban felajánlott területek be-
telepítése, korszerû erdõmûvelési eljárások, 
technológiák kialakítása, a szükséges gé-
pek, eszközök beszerzése volt.

Munkája során az egyetemi tanszékekkel 
– ahonnan jelentõs segítséget kapott felada-
tai elvégzéséhez – mindig jó kapcsolatot tar-
tott fenn. Az egyetemi hallgatók részére 
35 évig szervezett és vezetett gyakorlatokat; 
a tanári kar mindig értékelte ezirányú mun-
kásságát.

Eredményeket ért el különösen az akác, 
hazai és nemesnyárak nemesítésében, sza-
porításában, új fajták bevezetésében. Ebben 
nagy segítségére volt az irányítása alatt léte-
sített mintegy 150 hektár kísérleti terület. Az 
Erdészeti Tudományos Intézet megbízása 
alapján 1993 óta végezte ezen a területen az 
erdészeti monitoring munkákat.

Az Erdõgazdaság Központi Nyugdíjas 
Klub elnöki tisztét is betöltötte. A Kertbará-
tok Szövetségének felkérésére számos szak-
mai elõadást tartott. Az OEE felkérésére vi-
taindító elõadásokat szervezett.

A Magyarország Erdészeti Tájai kötetek 
szerkesztése során a Kisalföldi Erdõgaz-
dasági Tájcsoport szerzõi munkaközössé-
gének tagja volt. A Csemetenevelés irányel-
vei címmel 1967-ben jelent meg összefog-
laló munkája. A Kisalföldi Erdõgazdaság 
tevékenységét bemutató könyveket több 
alkalommal szerkesztette (1963, 1973, 
1993).

1951 szeptember 1. óta, 72 éven át volt 
az Országos Erdészeti Egyesület tagja. Hosz-
szú idõn keresztül tevékenykedett az Er-
dõmûvelési Szakosztályban. 

OEE Gyõri Erdõgazdasági H. Cs., 
Erdészeti Lapok, SOE, KAEG Zrt. 
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Az Országos Erdészeti Egyesületben fennálló tagságot 2012-tõl tagsá- 
gi kártya igazolja. Az OEE-kártya tulajdonosa egyre több kedvez-
ményt vehet igénybe a különbözõ vásárlási lehetõségektõl kezdve  
a vadászházi szállásokig. Az aktuálisan elérhetõ kedvezmények listája 
a www.oee.hu oldalon olvasható, évente egy alkalommal az Erdé-
szeti Lapok is közli.

Az Egyesület vezetése a kártya használatára biztat minden 
egyesületi tagot! A kedvezményrendszer igazi értékét, minél széle-
sebb körû elfogadottságát a rendszeres kártyahasználat alapozza meg.

A kártya névre szól, sorszámmal és vonalkóddal van ellátva, az Egye-
sület titkársága évente érvényesíti. A 2023-ra szóló érvényesítõ matri-
cákat azok a tagok kapták meg az Erdészeti Lapokon keresztül, akik 
határidõre eleget tettek az adott évre vonatkozó tagdíjfizetési kötele-
zettségüknek.

A kedvezményrendszerrõl és a tagsági kártyával kapcsolatos  
bármely kérdésben felvilágosítás kérhetõ az Egyesület titkárságán  

(titkarsag@oee.hu, 06 1 201 6293) vagy a helyi csoportok titkárainál.

HASZNÁLJA TAGSÁGI KÁRTYÁJÁT!HASZNÁLJA TAGSÁGI KÁRTYÁJÁT!

2023

Partnereink:

Felhívás publikálási lehetõségre  
akkreditációs pontokért!

Az Erdészeti Lapok publikálási lehetõséget kínál a jogosult erdészeti szakszemélyzet számára. 
A megjelent cikkek szerzõi akkreditációs pontokat kérelmezhetnek az NFK Erdészeti 

Fõosztályától.

A kéziratokat az erdõhöz, illetve az erdészethez 
kötõdõ szakmai témákban, minimum 6 000, maximum 
12 000 karakter terjedelemben kérjük beküldeni – az 
alábbi linken, az OEE honlapjának Erdészeti Lapok 
menüpontjában elérhetõ szerzõi útmutató szerint: 

https://www.oee.hu/upload/html/2014- 
06/szerzoi%20utmutato_vv.pdf 

A jogosult erdészeti szakszemélyzetnek a 244/2020. 
(V. 28.) Kormányrendelet értelmében akkreditációs 

pontokat kell összegyûjtenie, idõszakonként 
és végzettségtõl függõen 48–120 pont között.  

A publikációért az önálló vagy együttes szerzõi jog 
jogosultja – legkésõbb a megjelenést követõ év 

december 31. napjáig – képzési kreditpontok elismerése érdekében, kérelemmel fordulhat  
a Nemzeti Földügyi Központ Erdészeti Fõosztályához. 

Publikálási tevékenységgel és nem oktatási célú szakmai rendezvényeken való részvétellel,  
illetve elõadói munkával, a szükséges összes pontszám negyedét lehet megszerezni.

Várjuk a közlésre érdemes cikkanyagokat!

OEE Erdészeti Lapok Szerkesztõsége és Szerkesztõbizottsága, NFK Erdészeti Fõosztály



MINDIG KÉZNÉL 
STIHL » ÉS KÉSZ
ƒ
Őszi ajánlataink 2023. szeptember 1. – október 31. 
között, a készlet erejéig érvényesek.

www.stihl.hu




